АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от
город Тимашевск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 27 января 2020 г. № 16-р

«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании

Тимашевский район»

В целях реализации Стандарта развития конкуренции в субъектах
Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства
Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р, Национального плана («до­
рожной карты») развития конкуренции в Российской Федерации на 2021-2025 го­
ды, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от
2 сентября 2021 г. № 2424-р, распоряжения главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 16 декабря 2019 г. № 4 16-р «Об утверждении плана ме­
роприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции
в Краснодарском крае»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 27 января 2020 г. № 16-р «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции
в муниципальном образовании Тимашевский район», заменив в графе 9 под­
пункта 6.4 пункта 6 раздела 2 приложения к распоряжению цифры «50» цифра­
ми «0».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее рас­
поряжение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район